
UCHWAŁA NR V/20/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówki 
oświatowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mikołajki oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania doskonalenia zawodowego w 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 967 z późn. zm.) oraz  § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 136) Rada Miejska 
w Mikołajkach uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Mikołajki  na rok 2019 wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówki oświatowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Mikołajki w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli.

§ 2. 1. Ustala się na 2019 rok plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówce oświatowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mikołajki, stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dofinansowaniem doskonalenia zawodowego nauczycieli obejmuje się:

1) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli;

2) udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli

2. W ramach dofinansowania, o którym mowa w ust. 1 mogą być pokryte w części lub w całości:

1) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych;

2) opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie;

3) opłaty za kursy kwalifikacyjne prowadzone przez placówki doskonalenia nauczycieli dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki oświatowej;

4) opłaty za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa ust. 1 pkt 1, dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki;

5) koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli uczestniczących w formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, o których mowa w ust 1, skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki 
oświatowej.

§ 4. Maksymalna kwota dofinansowania doskonalenia zawodowego, które może otrzymać jeden nauczyciel 
bez względu na rodzaj i ilość form doskonalenia zawodowego wynosi 800 zł (słownie złotych: osiemset 
00/100) w każdym semestrze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.

§ 6. Traci moc uchwała XXXIII/21/2018 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania zawodowego nauczycieli szkół i placówki oświatowej, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mikołajki oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli.

Id: 2055382E-CAFF-4048-A28C-CFAF901058A4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach

Antoni Rakus

Id: 2055382E-CAFF-4048-A28C-CFAF901058A4. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr V/20/2019

Rady Miejskiej w Mikołajkach

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówki oświatowej

Lp. Placówki oświatowe Wysokość środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli

1. Zespół Oświatowy w Mikołajkach 25735
2. Szkoła Podstawowa w Woźnicach 4872
3. Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Olszewie 6109
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Baranowie 7130

Ogółem 43846

Id: 2055382E-CAFF-4048-A28C-CFAF901058A4. Podpisany Strona 1




